به عنوان مثال يك افسر ارشد که نخوانست نامش فاش شود، گفت: مبارزان طالبان اهل پشتون یا دولت حاکم بر کابل که پشتوها را به حاشیه رانده است، بر سر حاکمیت مشروع خود دست به جنگ خواهند زد. در کویت، جنوب غربي پاکستان، پناهندگان افغانی، معلمان مدارس و اعضای تندروي احزاب را تشویق می کنند که جوانان را برای ملحق شدن به طالبان تحریک کنند.

ارتباط بین شبکه تروریستی القاعده و پاکستان یکشنبه 23 شهریور 1382 - 14 سپتامبر 2003

وزارت دفاع آمریکا اسنادی را فاش کرد که در آن ارتباط بین شبکه تروریستی القاعده و پاکستان آشکار شده است.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، طبق اطلاعاتی که وزارت دفاع آمریکا فاش کرده است، پاکستان به اعضای شبکه تروریستی القاعده جهت انجام فعالیتهاي خود در افغانستان طی سالهاي گذشته کمک کرده است.